
CANAAN KURIES PRIVATE LIMITED
CIN : U65992KL1996PTC010190

Regd. Office : Vimala Bldg., Rice Bazar, THRISSUR - 680 001. Phone : 2423003,  2443722
E-mail : canaankuries@yahoo.com, 

Website : www.canaankuries.com
canaankuries@gmail.com

kplr-sØ,

Iº\n hI  CAC-28, CAC-29,  F∂o Ipdn-Iƒ°v 2026 

am¿®v amkw ASt°≠ kwJy-bpsS hnhcw Xmsg sImSp-Øn-cn-°p-∂p.

Xm¶-fpsS Ipdn kwJy AS-°p∂Xv Adn-bp-∂-Xn\v Ipdn \º¿ {i≤n-®m¬ aXn.

CAC-30, CAC-31, CAC-32, CAC-33, CAC-34, CAC-35, 

Ipdn
\º¿

Ipdn
Znhkw

Ipdn
XhW

\dp°v
kwJy

Ińnb 
\º¿

tee
-kwJy

hcn-°m¿
AS-t°≠

kwJy

Ipdn-I-fpsS
\dp-s°-Sp∏p tee 

\S-]-Sn-I-fpsS 
XnøXn

Ipdn-I-fpsS
\dp-s°-Sp∏p tee 

\S-]-Sn-I-fpsS 
kabw

CAC-28 510
38
40

25000 – 25000 10-03-26 5.00 p.m.

CAC-29
18100
18005
18005

16
35
60

5000 193 4775 16-03-26 5.00 p.m.

CANAAN  KURIES  (P) LTD. A/C. NOS.
1. South Indian Bank A/c. No. 0086073000041112 IFSC Code : SIBL 0000086
2. Dhanalakshmi Bank A/c. No. 000905300001169 IFSC Code : DLXB 0000009
3. Federal Bank A/c. No. 13680200004376 IFSC Code : FDRL 0001368
4. State Bank of India A/c. No. 31682228984 IFSC Code : SBIN 0009121

                                              

17.02.2026 amt\-P¿

F∂v,No. 8078791254Xriq¿

CAC-30
17005
17005
17005

5
27
60

5500 86 5287 05-03-26 5.00 p.m.

CAC-31
25255
25300
25305

10
23
60

3500 53 3184 10-03-26 5.00 p.m.

CAC-32 280057
15
50

10000 – 9440 07-03-26 1.30 p.m.

CAC-33
30105
30005

5
13
60

5000 111 4666 05-03-26 5.00 p.m.

CAC-34
135005
140000

16
9
50

20000 100 18167 16-03-26 5.00 p.m.

CAC-35
111000
108000

5
2
54

10000 122 8648 05-03-26 5.00 p.m.

]pXn-b- am-k-Ipdn Bcẁw 07/04/2026
XhW kwJy 3500/̨ 60 amkw ke : 2,10,000/̨

ss{]kv kwJy : 1,97,400/̨


	Page 1

