



CANAAN KURIES PRIVATE LIMITED

CIN : U65992KL1996PTC010190

Regd. Office : Vimala Bldg., Rice Bazar, THRISSUR - 680 001. Phone : 2423003, 2443722

E-mail : canaankuries@yahoo.com, canaankuries@gmail.com

Website : www.canaankuries.com

സൂഹൃത്തേ,

കമ്പനി വക CAC-28, CAC-29, CAC-30, CAC-31, CAC-32, CAC-33, CAC-34, CAC-35, എന്നീ കുറികൾക്ക് 2026 മാർച്ച് മാസം അടക്കേണ്ട സംഖ്യയുടെ വിവരം താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു.

താങ്കളുടെ കുറി സംഖ്യ അടക്കുന്നത് അറിയുന്നതിന് കുറി നമ്പർ ശ്രദ്ധിച്ചാൽ മതി.

കുറി നമ്പർ	കുറി ദിവസം	കുറി തവണ	നറുക്ക് സംഖ്യ	കിട്ടിയ നമ്പർ	ലേല സംഖ്യ	വരിക്കാർ അടക്കേണ്ട സംഖ്യ	കുറികളുടെ നറുക്കെടുപ്പു ലേല നടപടികളുടെ തീയതി	കുറികളുടെ നറുക്കെടുപ്പു ലേല നടപടികളുടെ സമയം
CAC-35	5	$\frac{2}{54}$	10000	122	111000 108000	8648	05-03-26	5.00 p.m.
CAC-33	5	$\frac{13}{60}$	5000	111	30105 30005	4666	05-03-26	5.00 p.m.
CAC-30	5	$\frac{27}{60}$	5500	86	17005 17005 17005	5287	05-03-26	5.00 p.m.
CAC-32	7	$\frac{15}{50}$	10000	-	28005	9440	07-03-26	1.30 p.m.
CAC-31	10	$\frac{23}{60}$	3500	53	25255 25300 25305	3184	10-03-26	5.00 p.m.
CAC-28	10	$\frac{38}{40}$	25000	-	5	25000	10-03-26	5.00 p.m.
CAC-34	16	$\frac{9}{50}$	20000	100	135005 140000	18167	16-03-26	5.00 p.m.
CAC-29	16	$\frac{35}{60}$	5000	193	18100 18005 18005	4775	16-03-26	5.00 p.m.

CANAAN KURIES (P) LTD. A/C. NOS.

- | | | |
|------------------------|---------------------------|--------------------------|
| 1. South Indian Bank | A/c. No. 0086073000041112 | IFSC Code : SIBL 0000086 |
| 2. Dhanalakshmi Bank | A/c. No. 000905300001169 | IFSC Code : DLXB 0000009 |
| 3. Federal Bank | A/c. No. 13680200004376 | IFSC Code : FDRL 0001368 |
| 4. State Bank of India | A/c. No. 31682228984 | IFSC Code : SBIN 0009121 |



തൃശൂർ
17.02.2026

No. 8078791254

എസ്,
മാനേജർ

പുതിയ മാസകുറി ആരംഭം 07/04/2026
തവണ സംഖ്യ 3500/- 60 മാസം സല : 2,10,000/-
പ്രൈം സംഖ്യ : 1,97,400/-